РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2025 № 224

О досрочном прекращении полномочий
главы местной администрации

Рассмотрев личное заявление главы местной администрации Кресова А.В.
об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10
статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2
части 12 статьи 32 Устава муниципального образования поселок Мстера Совет
народных депутатов муниципального образования поселок Мстера р е ш и л :

 1. Принять отставку по собственному желанию главы местной
администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского
района Владимирской области Кресова Александра Владимировича.

2. Освободить от исполнения полномочий, прекратить контракт от
15.11.2021 с главой местной администрации муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области  24.02.2025.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию
в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования
          поселок Мстера, Председатель Совета
          народных депутатов                                                                      Н.А. Маслова